[image: image1.png]
Сельское поселение  Куть -Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

РЕШЕНИЕ
	25.02.2021
	№ _230_ .

п. Куть –Ях

 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Куть –Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях»  (в ред. от 24.11.2015 № 226,  от 24.01.2017 № 308, от 30.11.2017 № 35,  от 27.02.2018 № 54, от 28.02.2019 № 122, от 20.02.2020 № 184, от 31.08.2020 № 200)
 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.10.2020 № 1742 «О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств (с изменениями на 31 декабря 2020 года)», Совет депутатов сельского поселения Куть -Ях

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях от 21.04.2015 № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Куть-Ях» (в ред. от 24.11.2015 № 226, от 24.01.2017 № 308, от 30.11.2017 № 35, 27.02.2018 № 54, от 28.02.2019 № 122, от 20.02.2020 № 184, от 31.08.2020 № 200) (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Абзац 14 таблицы 26 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«Максимальное расстояние между автокемпингами (мотелями) для дорог категории IА, IБ составляет 250 км, для дорог категории IВ-V составляет 500 км.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава
сельского поселения Куть –Ях

_____________Л.В. Жильцова
«25» февраля 2021 г.
	Председатель

Совета депутатов

Сельского поселения Куть –Ях

_______________П.Г. Гайнулин

«25» февраля 2021 г.